
Uchwała nr 1966/204/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 grudnia 2016 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo Mazowieckie  
z Agencją Rozwoju Mazowsza S.A. umowy w sprawie zlecenia usługi publicznej 
świadczonej w ogólnym interesie gospodarczym polegającej na wykonywaniu 
wszelkich zadań, obowiązków i czynności ciążących na Województwie 
Mazowieckim w okresie trwałości projektu pn.: „Rozwój e-usług i ich dostępu  
dla obywateli w ramach Mazowieckiej Sieci Społeczeństwa Informacyjnego 
„M@zowszanie”” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 i 1948) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385), w związku z uchwałą nr 2643/218/12 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie realizacji 
projektu własnego Województwa Mazowieckiego pn.: „Rozwój e-usług i ich dostępu dla 
obywateli w ramach Mazowieckiej Sieci Społeczeństwa Informacyjnego „M@zowszanie”” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 20131  
– uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Mazowieckie z Agencją Rozwoju 
Mazowsza S.A. umowy w sprawie zlecenia usługi publicznej świadczonej w ogólnym 
interesie gospodarczym polegającej na wykonywaniu wszelkich zadań, obowiązków  
i czynności ciążących na Województwie Mazowieckim w okresie trwałości projektu  
pn.: „Rozwój e-usług i ich dostępu dla obywateli w ramach Mazowieckiej Sieci 
Społeczeństwa Informacyjnego „M@zowszanie””. 
 

§ 2. 
1. Do podpisania umowy, o której mowa w § 1 oraz ewentualnych aneksów do tej umowy 

upoważnia się: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Janinę Orzełowską – Wicemarszałka; 
3) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 
4) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
5) Rafała Rajkowskiego – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.  

2. Dla ważności czynności, o której mowa w ust. 1, wymagane są podpisy dwóch, spośród 
wymienionych w ust. 1 osób, łącznie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Janina Orzełowska 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmienioną uchwałą nr 2178/308/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 grudnia 2013 r., nr 1552/397/14 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 18 listopada 2014 r., nr 1033/62/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
28 lipca 2015 r., nr 1670/104/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 grudnia 2015 r.  


	w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo Mazowieckie  z Agencją Rozwoju Mazowsza S.A. umowy w sprawie zlecenia usługi publicznej świadczonej w ogólnym interesie gospodarczym polegającej na wykonywaniu wszelkich zadań, obowiązków i czynn...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


